123r-129v Iohannes Gerson, de visitatione praelatorum

">Incipit tractatus de cura curatorum magistri iohannis Gerson<
 AD laudem dei et edificacionem populi cristiani compilata est hec
 breuis et rudis compilacio tempore quo celebrabatur Remis ...
 - ... spiritus sui robur deus qui est benedictus in secula Amen."
 - Druck: Oeuvres complètes 8, 47-55 Nr.403 (hier etwas breiter,
 Schluss länger).

129v-131r Iohannes Gerson, epistula ad episcopum quendam super
moderatione casuum reservandorum in foro

">Epistola magistri iohannis Gerson ad quendam episcopum ut casus solum manifestos uel paucos occultos reseruet (130r) Pontificali dignitati ... Pastoralis auctoritas in casibus reseruandis quo ad forum consciencie sicut et ꝑ alia quelibet potestas data est prelati ...
- ... dirigat omnia deus qui est benedictus in secula Amen etc."
- Druck: Oeuvres complètes 2, 90-92 Nr.24.

131r-133v Iohannes Gerson, de modo vivendi fidelium

">Sequitur tractatus de modo viuendi omnium fidelium (REgula prima que spectat ad nobiles potentes et scabinos Ne pauperes ... - ... pax super illos et misericordia Amen etc. >Explicit tractatus de modo viuendi omnium fidelium". - Druck: Oeuvres complètes 8, 1-5 Nr.399.

133v-139r Iohannes Gerson, de arte audiendi confessiones

">Sequitur tractatus de arte audiendi confessiones eciam magistri iohannis gerson etc. (ETsi virtus quam aswefactio gignit cercius quam ars operetur ... - ... erudietur atque proficiet (cod.: per-) etc. >Explicit tractatus de arte audiendi confessiones". - Druck: Oeuvres complètes 8, 10-17 Nr.401.

139v-162v Iohannes Gerson, de contractibus

(139v-155r) ">Sequitur tractatus magistri iohannis Gerson de contractibus (QVi volunt diuites fieri ... hec fuge (I Tim.6,9-11). hec est apostolica monicio conformis sentencie cristi Non potestis ...
- ... salus nostra etc. >Deo gracias. Composuit opusculum lugduni Iohannes Cancellarius parisiensis Anno domini M^o cccc xxx mensis ianuarij ad instanciam quorundam hominum dei. superaddita est eciam seorsum Tercia pars incipiens Potuerant etc."
(155r-162v) "Potuerant pauciora eciam sufficere que scripta sunt ...
- ... tam diuino quam humano iure dampnatam. >Explicit tractatus de contractibus". - Druck: Oeuvres complètes 9, 385-421 Nr.452.

162v-168v Iohannes Gerson, tractatus de simonia necnon ad reformationem contra simoniam

(162v-167r) ">Sequitur nunc Tractatus eiusdem magistri De symonia<
(163r) Symoniaca labes contra ius diuinum vel de symoniaca specie ...
- ... cum ipsa plenitudine potestatis Concilij". - Druck: Oeuvres complètes 6, 167-174 Nr.276.